¹⁾ Lucianus, Vol. IV, p. 134, Lips. 1841.

²⁾ De iis numeris non mihi constat satis, quibus ? ascripti.

Ordo librorum qui est in codice A	Numeri ascripti		Ordo librorum ad numeros ascriptos constitutus	Ordo librorum vulgatus	
	rubrica	atramento			
(67) {	(4)	30	7	VIII. Dial. deor {	
	(7)	3	1		XXIV
	(12)	4	2		III
	(14)	6	3		IX
	(18)	9	4		X
(68) {	(20)	11	5	XIV	
	(3)	55	12	XVI	
	(4)	57	13	III	
	(6)	61	15	IV	
	(7)	60	14	X. Dial. mort. {	
(69) {	(8)	67	16	XXII	
	(6)	42	8	XXI	
	(9)	44	9	XVIII	
	(10)	46	10	IX. Dial. mar. {	
	(14)	48	11	IX	
				X	
				XI	
				XIV	

In bibliotheca Medicea Laurentiana duo codices chartacei exstant Rhosi manu scripti, Pl. XXXII Cod. XLVIII et Pl. LVII Cod. XLVI. In his quoque adeo manifesta res est, ut qui Rhosi manum accuratius contulerit, dubitare non possit. Bandini, peritissimus ille codicum existimator, qui bibliothecae illius codices praeclare descripsit, haec habet de LVII, XLVI: 'Codex . . . chartaceus Ms. in 8. Saec XV manu, ut videtur, Rhosi Cretensis exaratus'. Miscellaneous est XXXII, XLVIII. Foliis 1—39 continentur 'Theognidis Sententiae' ab alio librario scriptae; Rhosi manu scripta esse fol. 40—123, quae Lucianea continent, non animadvertit Bandini. Hos autem codices una cum aliis libris a me examinatis saepius tractare opus erit.

**II. Recensentur lacunae quaedam in Luciani
libris relictæ.**

Luciani codices editionesque si accuratius examinaveris, vacua quaedam spatia in textu relicta invenies satis saepe, ita tamen, ut non omnes libri eiusmodi lacunas habeant, pauci maiore lacunarum numero insignes sint. Quae res cum interdum ex apparatu critico Iacobitzii, Fritzschi, Sommerbrodtii — ut hos editores adferam, intellegitur, tamen a nullo, quod sciam, separatim tractata est, cuius rei causam in eo ponendam esse opinor, quod parvus numerus lacunarum adhuc fuit notus. Itaque utile duxi de his lacunis ita agere, ut in conspectu quodam positæ melius possint atque facilius recenseri. Sequar autem ordinem librorum Lucianeorum vulgatum; lemmata e Iacobitzii editione Teubneriana repetam; lacunarum sedem nota lac. indicabo, quam notam ubi videris simpliciter positam, sic habeto e lemmate apposito posse colligi, quot fere litterarum lacuna sit relicta; ubi ad lemmatis litteras non quadrat lacuna, e verbis meis apparebit, quot litterarum esse mihi visa sit. Exitus atque initia foliorum, paginarum, columnarum ¶ nota, versuum nota ¶ designabo.

Vulg. I. Somnium.¹⁾ c. 7 ἄπει ἐπὶ] ἄπει lac. 1 litteræ relicta ἐπὶ Φ.²⁾

c. 18 διαφθείρων ἐπιρροσθίσεται] διαφθείρων, lac. 3 fere litter. ἐπιρροσθίσεται Q.